
ZARZĄDZENIE NR 106/21

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 4 października 2021 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2021 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 i 1535) i Uchwały Nr XXXI/157/2021 Rady 

Miejskiej w Żychlinie z dnia 26 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2021 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmniejszyć dochody budżetu o kwotę 11.006 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zmniejszyć wydatki budżetu o kwotę 11.006 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Dokonać zmian między rozdziałami klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem 

Nr 3.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu.



DOCHODY

Dz. Rozdz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia

855 Rodzina X 11 006

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego X 11 006

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami X 11 006



WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
855 Rodzina X 11 006

Rozdz.85502 - świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego X 11 006
Wydatki bieżące:
•świadczenia na rzecz osób fizycznych 
•wynagrodzenia i pochodne
•zadania statutowe

X
X
X

10 676
297

33



WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia

801 Oświata i wychowanie 988,92 988,92

Rozdz. 80101 - szkoły podstawowe X 988,92

Wydatki bieżące:
■zadania statutowe X 988,92
Rozdz. 80153 - zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych 
lub materiałów ćwiczeniowych 988,92 X
Wydatki bieżące: 
■zadania statutowe 988,92 X



UZASADNIENIE

DO ZARZĄDZENIA NR 106/21 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 4 października 2021 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2021 r.

Dz. 855 rozdz. 85502 - kwota 11.006 zł - zmniejszenie planu dotacji celowej przeznaczonej 

na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na 

realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom 

uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu 

i wypłacie zasiłków dla opiekunów.

Dz. 801 - kwota 988,92 zł - dokonano zmian między rozdziałami klasyfikacji budżetowej, jak 

w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenie, w związku z koniecznością zakupu podręczników 

dla uczniów.


